## ПОВЕСТКА № 9

## заседания Кирово-Чепецкой городской Думы

## пятого созыва

г.Кирово-Чепецк 25 июля 2018 года

Каб. 316 Начало 10 час. 00 мин.

1. Об отчете начальника МО МВД России «Кирово-Чепецкий» о деятельности подчиненного органа внутренних дел за I полугодие 2018 года

Докладывает: Головков Максим Геннадьевич

2. О проведении публичных слушаний по проекту решения Кирово-Чепецкой городской Думы «О внесении и утверждении изменений в генеральный план городского округа – муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

Докладывает: Лаптев Евгений Андреевич

3. О внесении и утверждении изменений в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Докладывает: Лекомцева Ирина Владимировна

4. О Правилах благоустройства территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Докладывает: Кремлева Оксана Викторовна

5. Информация об организации исполнения Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Докладывает: Тонкушин Артем Сергеевич

6. Информация о реализации приоритетных национальных проектов на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Докладывает: Копосов Денис Валерьевич

7. Информация о ремонте и содержании дорог (тротуаров) в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Докладывает: Тонкушин Артем Сергеевич

8. Информация о сносе самовольно возведенных строений, металлических гаражей на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Докладывает: Кулакова Татьяна Петровна

## 9. Разное

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области Е.М.Савина